
 

UCHWAŁA NR XXXV/257/2009 

Rady Powiatu w Szczecinku 

z dnia 26 marca 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków i warunki 

ich przyznawania, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Szczecinecki. 

 Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458), 

w związku z art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, 

poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, 

Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917; z 2009 r. Nr 1, poz. 1) oraz Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181; 

z 2006 r. Nr 43, poz. 293; z 2007 r. Nr 56, poz. 372 oraz z 2008 r. Nr 42, poz. 257) - Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość stawek dodatków i warunki ich przyznawania, sposób 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Szczecinecki, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXXIV/246/2009 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość stawek dodatków i warunki ich przyznawania, sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród i 

innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Szczecinecki, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 uchyla się ust. 2; 

2) w § 17: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   ”1. Dodatek, o którym mowa w § 15 i 16 przyznaje dyrektor szkoły lub placówki, a w stosunku 

do dyrektora Starosta, biorąc pod uwagę stopień trudności, uciążliwości realizowanych zajęć lub 

wykonywanych prac.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

   „3. Dodatek wypłaca się w całości, jeżeli nauczyciel realizuje w warunkach trudnych, 

uciążliwych cały obowiązujący go wymiar zajęć. Dodatek wypłaca się w odpowiedniej części, 

jeżeli nauczyciel realizuje w trudnych, uciążliwych warunkach tylko część obowiązującego 

wymiaru zajęć lub jeżeli jest zatrudniony w niepełnym wymiarze zajęć.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r. 

                                                                                                PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

                                                                                                 Dorota Chrzanowska 


